

EUROPEAN REAL ESTATE ApS

Holbergsgade 14, 2 tv
1057 København K

Annual report
1 January 2017 - 31 December 2017

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

01/06/2018

Tanja Møller
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

| | |
|----------------------------|---|
| Company informations | 3 |
|----------------------------|---|

Reports

| | |
|-------------------------------|---|
| Statement by Management | 4 |
|-------------------------------|---|

Management's Review

| | |
|---------------------------|---|
| Management's Review | 7 |
|---------------------------|---|

Financial statement

| | |
|---------------------------|----|
| Accounting Policies | 8 |
| Income statement | 10 |
| Balance sheet | 11 |
| Disclosures | 13 |

Company information

Reporting company EUROPEAN REAL ESTATE ApS
Holbergsgade 14, 2 tv
1057 København K

CVR-nr: 26495679
Reporting period: 01/01/2017 - 31/12/2017

Auditor

CROWE HORWATH STATS AUTORISERET
REVISIONSINTERESSENTSKAB

Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33256876
P-number: 1016413646

Management's Review

Main Activities

The company's main activity is to act as holding company.

Developments in activities and economic conditions

The result is considered unsatisfactory.

The company has lost its share capital.

A letter of support has been issued from the parent company so that the company is guaranteed sufficient funds to continue operating at least until next balance day.

Events after the end of the financial year

There have been no events after the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 Jan 2017 - 31 Dec 2017

| | Disclosure | 2017 EUR | 2016 EUR |
|--|------------|----------------|-----------------|
| Gross Result | | -16,384 | -19,494 |
| Profit (loss) from ordinary operating activities | | -16,384 | -19,494 |
| Other finance income | | 0 | 3,037 |
| Other finance expenses | | -638 | -241,078 |
| Profit (loss) from ordinary activities before tax | | -17,022 | -257,535 |
| Profit (loss) | | -17,022 | -257,535 |
| Proposed distribution of results | | | |
| Retained earnings | | -17,022 | -257,535 |
| Proposed distribution of profit (loss) | | -17,022 | -257,535 |

Balance sheet 31 December 2017

Assets

| | Disclosure | 2017 EUR | 2016 EUR |
|--|------------|------------------|------------------|
| Investments in group enterprises | | 6,704,345 | 6,704,345 |
| Other investments | | 94,395 | 94,395 |
| Investments | | 6,798,740 | 6,798,740 |
| Total non-current assets | | 6,798,740 | 6,798,740 |
| Receivables from group enterprises | | 270,226 | 270,891 |
| Other receivables | | 1,089 | 0 |
| Receivables | | 271,315 | 270,891 |
| Cash and cash equivalents | | 634 | 1,026 |
| Current assets | | 271,949 | 271,917 |
| Total assets | | 7,070,689 | 7,070,657 |

Balance sheet 31 December 2017

Liabilities and equity

| | Disclosure | 2017 | 2016 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | | EUR | EUR |
| Contributed capital | | 16,900 | 16,900 |
| Retained earnings | | -1,463,554 | -1,446,532 |
| Total equity | | -1,446,654 | -1,429,632 |
| Payables to group enterprises | | 8,505,086 | 8,496,953 |
| Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions | | 12,257 | 3,336 |
| Short-term liabilities other than provisions, gross | | 8,517,343 | 8,500,289 |
| Liabilities other than provisions, gross | | 8,517,343 | 8,500,289 |
| Liabilities and equity, gross | | 7,070,689 | 7,070,657 |

Disclosures

1. Disclosure of uncertainties relating to going concern

The company has lost its share capital. The company has received a letter of support from the parent company that ensures, that the company can finance the continued operation at least one year after the balance date.